
Uchwała  nr XV/160/2015

Rady Miasta i Gminy w Margoninie

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 3 września

2015 r. nr XII/123/2015 w sprawie zbycia w formie bezprzetargowej lokalu

mieszkalnego w Lipinach (p. Szymkowiak)

         

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.

o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami),  Rada

Miasta i Gminy w Margoninie  uchwala,  co następuje.

§ 1. Treść § 1. uchwały nr XII/123/2015 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 3 

września  2015 r.  w sprawie  zbycia  w formie  bezprzetargowej  lokalu  mieszkalnego w 

Lipinach (p. Szymkowiak) otrzymuje brzmienie „Przeznaczyć do zbycia na rzecz najemcy,

lokal mieszkalny nr 4, położony w  Lipinach 39a wraz z udziałem do części wspólnych

budynku  i  gruntu  oznaczonego  jako  działka  nr  253/1  o  pow.  451  m2 wynoszącym

3597/18660 części”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3.  Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały nr XV/160/2015

Rady Miasta i Gminy w Margoninie

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 3 września

2015 r. nr XII/123/2015 w sprawie zbycia w formie bezprzetargowej lokalu

mieszkalnego w Lipinach (p. Szymkowiak)

Zmiana  uchwały  polega  na  zmianie  oznaczenia  zbywanego  lokalu,  w  miejsce

lokalu nr 3 należało wpisać lokal nr 4.

Istniejąca  w  księgach  wieczystych  numeracja  lokali  w  budynku  o  numerze

porządkowym  39a  odbiega  od  stanu  faktycznego.  Rozbieżności  w  oznaczeniu  lokali

wynikają  z  połączenia  przez  aktualnego  właściciela,  istniejących  przed  sprzedażą  w 

zasobach  komunalnych,  dwóch  lokali  w  jeden  lokal,.  Fakt  ten  nie  znajduje

odzwierciedlenia w  księgach wieczystych prowadzonych dla tych lokali, gdzie jeden z 

lokali oznaczony jest dalej nr 3.

W związku z powyższym, zmiana oznaczenia lokalu z nr 3 na nr 4 jest uzasadniona.


	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala, co następuje.

